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تیزر انتخاباتی ۲۰:۳۰

سخنگوی شورای وحدت در اظهاراتی به نحوه و محتوای تیزر انتخاباتی شبکه 
دو  سیمای جمهوری  اسلامی اعتراض کرد. کمیته رسانه و ارتباطات شورای وحدت 
اعلام کرد: دکتر منوچهر متکی سخنگوی این شورا، نسبت به نحوه و محتوای تیزر 
انتخاباتی شبکه دو  سیمای جمهوری  اسلامی که در برنامه 2۰/3۰ پخش شد واکنش 
نشان  داد. سخنگوی شورای وحدت با اشاره به اینکه تصمیمات و اتخاذ مواضع  و 
برنامه ها در شورای وحدت مبتنی بر خرد جمعی و مشارکت همه اضلاع جریان 
ارزشی و انقلابی است افزود: ساختار گفتمانی و تصمیم سازی در این شورا بر پایه 
خرد جمعی و مشارکت همه اعضا استوار بوده و به  دور از شخص محوری است.

اخبار ویژه ...

خرابکاری است

همزمان با مذاکره 

شریعتی نیاسر پست جدیدی را در توییتر در رابطه با حادثه ی نطنز منتشر کرد. 
مالک شریعتی نیاسر، نماینده تهران در مجلس، می گوید: این اتفاق در سالگرد روز 
ملی فناوری هسته ای ای و در خلال تلاش ایران برای وادار کردن غربی ها به لغو 
تحریم ها بسیار مشکوک به خرابکاری و نفوذ است. همین امروز پس از اطلاع در 
مجلس در حال پیگیری ابعاد و جزئیات موضوع هستیم و پس از جمع بندی اعلام 

نظر خواهد شد. 

نماینده مردم یزد در مجلس گفت: امروز دوباره شاهد حادثه ای در تاسیسات 
نطنز بودیم و همزمان تیم مذاکره کننده ما در وین در حال مذاکره است. محمدصالح 
جوکار در نشست علنی روز یکشنبه 22 فروردین مجلس شورای اسلامی در تذکر 
شفاهی خطاب به هیات مذاکره کننده با گروه ۱+۴ گفت: امروز دوباره شاهد حادثه 
ای در تاسیسات نطنز بودیم و همزمان تیم مذاکره کننده ما در وین در حال مذاکره 
است. باز اعتماد دیگر و باز ضربه و خیانتی دیگر! نماینده مردم یزد با اشاره به اینکه 
همزمان که تیم مذاکره کننده ما با گروه ۱+۴ در قالب برجام در حال مذاکره هستند، 
در تاسیسات نطنز حادثه ای رخ داد، نتیجه گیری این حادثه با لبخند، خنجر زدن 
است، ادامه داد: آیا تجربه برجام کافی نیست؟ دولت باید سیاست های کلی نظام و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری را در دستور کار قرار دهد و از این سیاست ها کوتاه 

نیاید. اصل بحث برداشته شدن تحریم های ظالمانه و راستی آزمایی دقیق است.

جهانگیری در کنفرانس خبری مشترک با نخست وزیر کره جنوبی مطرح کرد؛

شک و  تردیدهای ابراهیم رئیسی
        ســرویس سیاسی -   سیدابراهیم رئیسی با علم به 
اینکه در نظرسنجی ها از موقعیت مطلوبی برخودار است، 
به دلایل متعــدد همچنان ترجیح می دهد در مواجهه با 
دعوت هایــی کــه از او برای کاندیداتوری می شــود، 

بی تمایل نشان دهد.
انتخابات ریاست جمهوری وارد فاز جدی خود شده است 
اما هر روز که به ثبت نام نامزدها نزدیک می شویم، فاصله 
رئیسی از کاندیداتوری بیشتر می شود. شاید برخی تصور 
کنند این تنها گمانه زنی است اما رصد اظهارات تحلیلگران، 
صاحب نظران و فعالان سیاسی تردید باقی نمی گذارد که 
چالش های مهمی پیش روی سیدابراهیم رئیسی وجود 

دارند، گرچه در ظاهر نمایان نیستند.
چالش اول؛ تخریب های انتخاباتی

تجربه سعید محمد نشــان داد که همچنان در ایران باید 
زمان آغاز فعالیت انتخاباتی را تا آخرین لحظات به تعویق 
انداخت چراکه رقبا برای پیروزی دست به هر کاری می 
زنند. عباس سلیمی نمین، فعال سیاسی اصولگرا معتقد 
است »برخی متاسفانه به صورت گسترده تخریب را دنبال 
می کنند و باعث می شــوند که افراد برای مصون ماندن از 
تخریب سعی کنند که نامزدی خود را در آخرین فرصت ها 
اعلام کنند«. شاید رئیسی در وهله اول این ملاحظه را در 
نظر می گیرد و ترجیح می دهد فارغ از ظاهر اوضاع، برای 

تصمیم گیری تأمل بیشتری کند.
چالش  دوم؛ کاهش مشارکت

کاهش مشــارکت گرچه برای اصولگرایان به ظاهر خبر 
خوبی محسوب می شود اما در واقع آنها رضایت قلبی از 
این اتفاق ندارند. اصلاح طلبان همواره مدعی بوده اند که 
اصولگرایان تنها زمانی می توانند پیروز شوند که مشارکت 
حداقلی باشد بنابراین منتخبان نمایندگان اقلیت جامعه 
هستند نه اکثریت. این ادعا هرچند موارد نقض بسیاری دارد 
اما در یک سال گذشته درباره نمایندگان مجلس یازدهم 
تکرار شــده و آنها بسیار از این مسئله ناخشنود هستند. 
موضوعی که مهدی چمران نیز به آن اشــاره و تأکید کرد 
»باید تدبیری شود تا برخلاف انتخابات مجلس یازدهم، 

سطح مشارکت به حالت مطلوب خود بازگردد«.
خطر کاهش مشارکت حتی نسبت به انتخابات مجلس 
یازدهــم وجــود دارد و معنایش آن اســت که اگر میزان 
مشــارکت از ۴۰ درصد کمتر شود، احتمال آنکه رئیس 
جمهور منتخب با رأیی کمتر از ۱۰ درصد راهی پاســتور 

شــود، قطعی به نظر می رسد.  محمد مهاجری تحلیلگر 
مســائل سیاسی به همین نکته اشاره می کند و می گوید 
» آقای رئیســی بیشترین شــانس پیروزی را دارد اما اگر 
موضوع کاهش مشــارکت مــردم در صحنه انتخابات 
جدی باشد، چه بسا آقای رئیسی هم حاضر نباشد رئیس 
جمهوری باشد با ۱۰ میلیون رأی وارد پاستور شود.« وقتی 
سیدمحمد خاتمی رأی 2۰ میلیونی، محمود احمدی نژاد 
رأی 2۴ میلیونی و حسن روحانی رأی 23 میلیونی آوردند، 
کسب رأی ۱۰ میلیونی شاید برای ورود به پاستور کفایت 
کند اما تا 8 سال مورد طعنه رقیب و حتی رقبا و بدخواهان 

بین المللی است.  
چالش سوم؛ اجماع

تجربه ادوار گذشته نشان می دهد که خیلی نباید به تعارف 
های سیاســی دلخوش کرد. امکان دارد در لحظه خیلی 
معادلات تغییر کند. نمونه اخیر آن را برای ســعید جلیلی 
اتفاق افتاد. تا پیش از تعطیلات نوروز او گزینه نخســت 
جبهه پایداری بود و حتی سقای بی ریا به این مسئله اشاره 
کرد اما روز گذشــته رضوانی عضو دیگر جبهه پایداری 
آب پاکی را روی دســت جلیلی ریخت و از اساس منکر 
صحبت های سقای بی ریا شد. این اتفاق امکان دارد برای 

سیدابراهیم رئیسی نیز تکرار شود.
چالش چهارم؛ رأی آوری

سیدابراهیم رئیسی وقتی وارد انتخابات ریاست جمهوری 
96 شد، از موقعیت خوبی برخوردار بود. همه اصولگرایان 

روی او اجمــاع کردند و این اجماع توانســت آرای ۱6 
میلیونی را برای او به ارمغان بیاورد اما حلقه تعیین کننده و 
اصلی برای پیروزی در اختیار رئیسی نبود. آرای خاکستری 
سمت دیگری رفت. ناصر ایمانی با اشاره به همین موضوع 
می گوید »اجماع اصولگرایان بر روی رئیسی به معنای رأی 
آوری قطعی او نیست. یعنی اصولگرایان تصور نکنند اگر 
همه گروه ها بر روی رئیسی اجماع کنند او حتما رأی  می 
آورد. بلکه باید افکار عمومی مردم را خوب بشناسند، با 
افکار عمومی وارد گفت وگو شــوند و کاندیدای خود را 

معرفی کنند تا موفق به رای آوری شوند.«
چالش پنجم؛ سعید جلیلی

هر چند بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران معتقدند گفتمان 
غالب انتخابات این دوره اقتصادی است اما مذاکرات اخیر 
ایران و ۱+5 نشان می دهد که شاید در روزهای آخر منتهی 
به انتخابات فضا تغییر کند. در چنین فضایی مثل سال 92 
چهره هایی با عقبه دیپلماتیک یا مقاومت شانس بیشتری 
دارند. به ویژه آنکه شنیده می شود سعید جلیلی برای ورود 
به انتخابات در حال برداشتن گام آخر است و این موضوع 

نیز شاید بر تردیدهای سیدابراهیم رئیسی بیفزاید.
با در نظر گرفتن چالش های یادشده سیدابراهیم رئیسی با 
علم به اینکه در نظرسنجی ها از موقعیت مطلوبی برخودار 
است، به دلایل متعدد همچنان ترجیح می دهد در مواجهه با 
دعوت هایی که از او برای کاندیداتوری می شود، بی تمایل 

نشان دهد.

        ســرویس سیاسی -   معاون اول رییس جمهوری با 
بیان اینکه اقدام بانک های کره ای در مسدود نمودن منابع 
ارزی ایران به وجهه و جایگاه کره نزد مردم ایران آســیب 
زده است، گفت: از دولت کره می خواهیم در اسرع وقت 
منابع ارزی ایران را آزاد و مشــکلات سال های اخیر را با 

اقدامات عملی جبران کند. 
اسحاق جهانگیری در کنفرانس خبری مشترک با چانگ 
سای کیِون نخســت وزیر کره جنوبی گفت: سال آینده 
شصتمین ســال برقراری روابط دیپلماتیک ایران و کره 
است. در طول این سال ها روابط از حجم بالایی برخوردار 
بوده اســت و شرکت های کره ای در بخش های مختلف 
اقتصادی ایران حضور داشتند به طوری که در سال 2۰۱2 

حجم مبادلات دو کشور به ۱۷ میلیارد دلار رسید.
 معاون اول رییس جمهوری با اشــاره به اینکه دو کشور 
ایران و کره از زمینه های همکاری و مشارکت بسیار زیادی 

برخوردار هستند، گفت: ایران و کره جنوبی به عنوان دو 
کشور آسیایی در غرب و شرق آسیا نقش مکمل یکدیگر 

در زمینه اقتصادی دارند.
جهانگیری ادامه داد: متاســفانه در ســه سال گذشته به 
دلیل پیروی کره جنوبی از تحریم های غیرقانونی آمریکا 
علیه ایران که فاقد هرگونه مشروعیت بین المللی است، 
مناســبات دو کشور دچار رکود و کم تحرکی زیادی شده 
است. کاهش مناسبات دو کشور در حالی است که هیچ 
گونه تحریم بین المللی از جمله تحریم سازمان ملل علیه 

ایران وجود نداشته است.
 معــاون اول رییــس جمهوری گفت: متاســفانه اقدام 
بانک های کره ای در مســدود کردن، ۷میلیارد دلار منابع 
ارزی ایران که حاصل فروش قانونی و مشــروع نفتی و 
میعانات گازی به این کشور بوده، روابط دو کشور را دچار 

رکود جدی کرده است.

 وی اضافه کرد: اقدام بانک های کره ای در مسدود نمودن 
منابع ارزی ایران در حالی است که ملت ایران به دلیل شرایط 
کرونایی و پیامدهای اقتصادی و بهداشتی آن به شدت به 
این منابع ارزی نیاز دارند و این اقدام کره ای ها دولت ایران 
را از منابع عمده ارزی خود برای خرید تجهیزات پزشکی، 

دارو و سایر نیازهای اساسی کشور محروم کرده است.
 جهانگیری افزود: متاســفانه در این شرایط سخت حتی 
شرکت های کره ای از فروش دارو و تجهیزات پزشکی هم 
به ایران خودداری کردند و در نتیجه این اقدامات متاسفانه 
وجهه و جایــگاه کره نظر مردم ایران که همواره مثبت و 

دوستانه بوده، آسیب زیادی دیده است.
معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: در عین حال ما سفر 
جناب نخســت وزیر به ایران را به فال نیک می گیریم و 
امیدوار هستیم که با تحرکات و اقدامات جبرانی کره این 
امکان فراهم شود که جایگاه کره در ایران بهبود یابد. طبعاً 
دولت جمهوری اســلامی آمادگی دارد به شرط برداشتن 
گام های موثر و ملموس از ســوی کره به این کشور برای 

جبران گذشته کمک کند.
 وی یادآورشــد: در دیــدار خصوصی و عمومی با آقای 
نخست وزیر به طور صریح و شفاف انتظارات جمهوری 
اسلامی ایران از کره را مطرح و از ایشان خواستم در جهت 

جبران گذشته تلاش کند.
 جهانگیری ادامه داد: خوشبختانه آقای نخست وزیر به دلیل 
سفر قبلی خود به ایران به عنوان رئیس پارلمان با کشور ما 
به خوبی آشــنایی دارند و از توانمندی ها و ظرفیت های 
ایران برای مشارکت و همکاری با کره به خوبی آگاه است.

معاون اول رییس جمهوری گفت: با توجه به شکاف ایجاد 
شده در روابط و انتظار به حق مردم از دولت، ما از دولت 
کره می خواهیم در اســرع وقت منابع ارزی ایران را آزاد و 

مشکلات سال های اخیر را با اقدامات عملی جبران کند.

غیرممکن است

کلاب هاوس

انتقادات پزشکیان 

شرایط بغرنج

سانتریفیوژ 

واکنش نیکزاد 

سوال آشنا 

انوشــیروان محسنی بندپی، استاندار تهران درباره قرنطینه شهر تهران گفت: 
قرنطینه کامل به منزله اینکه همه جا تعطیل باشد ممکن نیست. وی در خصوص 
عدم اجرای پروتکل ها در برخی از دستگاه های دولتی و ملی ادامه داد: در حال حاضر 
براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا بجز مشاغل گروه یک مشاغل گروه های 
2، 3 و ۴ تعطیل هستند. استاندار تهران خاطرنشان کرد: متاسفانه شاهد هستیم برخی 
از دستگاه های ملی نسبت به تبعیت از دستورات ستاد ملی همکاری لازم را ندارند. 
محسنی بندپی با بیان اینکه در حال حاضر بازار و پاساژ ها تعطیل هستند، گفت: برخی 
از مغازه ها به صورت فردی باز هستند. ما امشب جلسه ای را برگزار خواهیم کرد تا 

درخصوص اجرای مصوبات ستاد تصمیمات لازم را بگیریم.

سازمان تنظیم مقررات وزارت ارتباطات با ارسال هشداری به سه اپراتور اصلی 
کشــور به آنها 2۴ ساعت فرصت داد تا اختلال مشهود در شبکه اجتماعی کلاب 
هاوس را برطرف کنند. این هشدار با نامه حسین فلاح جوشقانی، رئیس سازمان 
تنظیم مقررات خطاب به مدیرعامل سه اپراتور همراه اول، ایرانسل و مخابرات ایران 
ابلاغ شــده است. بر اســاس این گزارش، در این هشدار ماده ۷3۷ قانون مجازات 
اسلامی که ایجاد اختلال در ارتباطات را جرم انگاری کرده مورد استناد قرار گرفته 
اســت. البته بند ف ماده 3 قانون وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات نیز این وزارت خانه را طبق قانون مامور حراســت و حفاظت از تبادل 
اطلاعات در شبکه های اطلاع رسانی می نماید. متن نامه همچنین متذکر می شود، در 
صورت استمرار این اختلال و با توجه به جمع آوری ادله فنی، گزارش رخداد جرم 
برای پیگیری قضایی به دادسرا ارائه و درخواست پیگرد قضایی آمران و عاملان این 

اختلال ثبت و پیگیری خواهد شد.

مسعود پزشکیان که از چند ماه پیش در معرض کاندیداتوری برای انتخابات 
ریاست جمهوری آتی قرار دارد می گوید: سوال من از اصولگرایان این است آن هایی 
که از اصولگرایی حرف می زنند کدام اصول است؟ ما یک اصول دین و فروع دین 
را داریــم. مــن اصول دین را پذیرفتم و برای فــروع دین هم هر روز برای آن نماز 
می خوانــم و هر روز برای آن روزه می گیرم. اصلی که شــما از آن حرف می زنید 
بفرمایید چیست؟نماینده مردم تبریز در مجلس ادامه داد: از نظر علمی، هدف کلی و 
اهداف اختصاصی که وجود دارد. بعد یک سری استراژی و تاکتیک و اصول فرعی 
و اصلی وجود دارد ما از نظر اعتقادی اصل دین داریم فرع دین داریم آن چیزی که 
شما می گویید چیست؟وی می گوید تقوا یعنی باید تصمیم درست گرفته شود و آن 
تصمیم درست را به درستی اجرا کنید. آن هایی که حرف های دروغ و غیرکارشناسانه 
را غالب کردند ظلم نمودند و بعد اسم اسلام، دین، اصول و اصلاح روی آن گذاشتند.

ناصر ایمانی درخصوص برخی گمانه زنی هــا پیرامون کاندیداتوری علی 
لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری و میزان اقبال عمومی نسبت به حضور وی 
در انتخابات، گفت: آقای لاریجانی وضعیت بغرنجی دارند، به این دلیل که ایشان 
اکنون نه توسط جریان اصلاح طلب حمایت می شوند و نه توسط جریان اصولگرا؛ 
بخش های اندکی از هر دو جریان نیم نگانی به ایشان دارند اما تنها در همین حد. 
وی افزود: از سوی دیگر وضعیت پایگاه اجتماعی آقای لاریجانی خیلی مطلوب 
نیست، حتی شاید بتوان گفت اصلا مطلوب نیست. همچنین اینکه آقای لاریجانی 
کاندیدا شــوند و بخشی از اصولگرایان و اصلاح طلبان از ایشان حمایت کنند نیز 

مشکل ایشان را حل نمی کند. 

صالحی درباره تعداد ســانتریفیوژهای کشــور گفت: ما الان حدود ۱5 نوع 
سانتریفیوژ داریم.وی افزود: امروز یک زنجیره کامل IR6 را راه اندازی کردیم، در 
حالی که باید هفت تا هشت سال دیگر آن را می ساختیم. البته طبق مصوبه مجلس 
باید هزار تا از این نسل را راه اندازی کنیم. امیدواریم در این یک سال نواقصی که در 

طراحی این ماشین وجود دارد را بتوانیم اصلاح کنیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی توضیحاتی درباره احتمال حضور خود 
در انتخابات ریاست جمهوری مطرح کرد و گفت: تا زمان ثبت نام انتخابات صبر 

کنید.

مشاور رئیس  جمهور در توییتر خود نوشت: اگر قانون اصلاح نشود یا تولید اقتصادی 
نباشد؛ آیا بازگشایی دستوری دوام می آورد.

حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور، در توییتر خود نوشت:
در باب گشایش های قضایی اخیر برای واحدهای تولیدی

قبلا دادگاهی به استناد قانونی حکم کرده تا کارخانه ای واگذار یا تعطیل شود
حالا دادستانی دستور می دهد واگذاری ملغی یا کارخانه ای بازگشایی شود.

اگر قانون اصلاح نشود یا تولید اقتصادی نباشد؛آیا بازگشایی دستوری دوام می آورد؟

          سرویس سیاسی- معاون حقوقی رئیس جمهوری با رد برخی گمانه زنی ها 
درباره قصد خود ب ای اعلام کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
من اصلاً چنین قصدی ندارم و بعد از اتمام دولت دوازدهم برنامه های شخص خودم 

از جمله تدریس و کارهای حرفه ای دیگری را انجام خواهم داد. 
لعیا جنیدی در پاسخ به پرسشی درباره طرح مجدد موضوع کاندیداتوری زنان در 
انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: من در این باره پیشتر نیز توضیح داده بودم؛ 
کلمه رجل در فرهنگ سیاسی به معنی شخصیت است و منطق ساده اقتضا می کند 
که در فعالیت حرفه ای سیاسی مثل انتخابات ریاست جمهوری این کلمه حمل بر 
همین معنی شود. اگر شورای نگهبان معتقد به این است که رجل معنی لغوی دارد 
باید نظریه می داد و آن را اعلام می کرد، ولی هیچ وقت این را نگفته؛ علاوه بر اینکه 

اساساً کلمات در حوزه حقوق در معنای لغوی صرف مورد توجه قرار نمی گیرند.
وی با تاکید بر اینکه اصل بر جواز است و منع دلیل می خواهد، گفت: اصلا از نظر 
حقوقی احساس نمی کنم که نیازی به استعلام و پاسخ وجود داشته باشد. قانون باید 
بدون شبهه باشد، اما اگر کسی شبهه ای مطرح کرد باید در درجه اول شبهه را به نفع 
قاعده کلی حل کنیم؛ مثل قاعده جواز و اباحه و برائت و... نه اینکه در فرض شبهه 
مقرره استثنایی بدست بدهیم. البته در این مورد خاص علاوه بر قواعد کلی مثل جواز، 
قراین و شواهد هم همین دیدگاه را تایید می کنند. برای مثال، در مشروح مذاکرات 
قانون اساسی این مساله بحث شد. اول کلمه مرد بودن در شرایط کاندیداهای ریاست 
جمهوری مطرح شد که مورد ایراد قرار گرفت. اعضای مجلس بررسی نهایی قانون 
اساسی پس از بحث و شور آن را برداشتند و این گونه نوشتند که دقیقا به معنی عدول 

از شرط مربوط به جنسیت است.
معاون حقوقی رئیس جمهوری افزود: اخباریون در فقه شیعه هم که خیلی سختگیر 
بودند و اصل را بر احتیاط می گذاشــتند، تنها یک جاهای خاصی ممکن بود که 
محدودیت بگذارند؛ از یک سو، مقام ریاست جمهوری یک مقام مذهبی نیست؛ یک 
مقام در ساختار عرفی سیاسی است و برای همین در خیلی از نظام های حقوقی دنیا 

این مقام وجود دارد پس اینجا مصداق آن مورد خاص نمی تواند باشد.
وی ادامه داد: از ســوی دیگر و دلیل مهمتر این اســت که مکتب فایق از نظر فقه 
امامیه، مکتب مسلط فقهی )مشخصا اصول فقه و متدولوژی حقوق اسلام(، مکتب 
»اصولی« است نه اخباری. اصولییون در شبهه حکمیه، اصل را بر برائت گذاشتند. 
یعنی می گویند اگر تردید دارید که یک چیزی مجاز است یا ممنوع، اصل بر جواز 
است. اگر شما در وجود یک وجوب تردید دارید، اصل بر عدم الزام است. اگر در 
وجود یک حرمت و الزام به ترک فعل، تردید دارید، اصل بر عدم حرمت اســت. 

یعنی اصل بر منع نیست.
جنیدی خاطر نشان کرد: ما که معتقدیم نامزدی زنان منعی ندارد، دلیل نمی خواهیم، 
بلکه آن کسی که چنین اعتقادی دارد، باید مستند بدهد؛ حالا اینکه در عمل این اتفاق 
نیفتاده یا تاکنون یک چنین کاندیدایی نداشــته ایم باید دلیلش را از مراجع مربوط 
پرسید. البته شنیدم که پاسخ داده شده از میان بانوان کسی را که حائز همه آن شرایط 
ذکر شــده در اصل قانون اساسی باشد، پیدا نکرده ایم. به هرحال، آنها که معتقدند 

نامزدی زنان ممنوع است باید دلیل بیاورند و اثبات کنند.
وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا قصدی برای کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری دارید، تاکید کرد: من اصلاً چنین قصدی ندارم و بعد از اتمام 
دولت دوازدهم برنامه های شــخص خودم از جمله تدریس و کارهای حرفه ای 

دیگری را انجام خواهم داد.
بر اساس اصل ۱۱5 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران رئیس جمهور باید از میان 
رجال مذهبی و سیاســی که واجد شرایط انتخاب گردد؛ ایرانی الاصل، تابع ایران، 
مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوا، مؤمن و معتقد به مبانی جمهوری 
اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور از جمله این شرایط عنوان شده است. عنوان 
»رجال مذهبی و سیاسی« قید شده در این اصل چند سالی است که با تفسیرهای 

مختلفی از سوی حقوقدانان و سیاستمداران همراه شده است

  قصدی برای کاندیداتوری ندارم 
جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور: 

هدف اقدام مذبوحانه در نظنز جلوگیری
 از مذاکرات برای رفع تحریم هاست

صالحی رییس سازمان انرژی اتمی: 

       ســرویس سیاسی- رییس ســازمان انرژی اتمی گفت: اقدامی که علیه مرکز 
غنی سازی نظنز انجام شد، نشان دهنده شکست مخالفان پیشرفت های صنعتی و 
سیاسی کشور برای جلوگیری از توسعه چشمگیر صنعت هسته ای از یک سو و 

مذاکرات موفق برای رفع تحریم های ظالمانه است. 
علی اکبر صالحی با اشــاره به  حادثه در ســایت شهید احمدی روشن نطنز اظهار 
داشت: اقدامی که علیه مرکز غنی سازی نظنز انجام شد نشان دهنده شکست مخالفان 
پیشرفت های صنعتی و سیاسی کشور برای جلوگیری از توسعه چشمگیر صنعت 

هسته ای از یک سو و مذاکرات موفق برای رفع تحریم های ظالمانه است.
رییس ســازمان انــرژی اتمی اضافه کرد: در روز ملی فناوری هســته ای آخرین 
دستاوردهای دانشمندان جوان و پرتلاش کشور به نمایش گذاشته شد و همزمان 

نیز چشم انداز رفع تحریم ها کاملا آشکار شد.
وی خاطرنشــان کرد: جمهوری اســلامی ایران ضمن محکوم کردن این حرکت 
مذبوحانه تاکید بر ضرورت برخورد جامعه بین المللی و آژانس بین المللی انرژی 
اتمی با این تروریسم هسته ای حق خود را برای اقدام علیه عاملین و آمرین و مباشرین 

محفوظ می دارد.
رییس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: همچنین برای ناکام گذاشتن اهداف آمرین این 
حرکت تروریستی، جمهوری اسلامی ایران با جدیت، به گسترش فناوری هسته ای 

از یک سو و تلاش برای رفع تحریم های ظالمانه از سوی دیگر ادامه خواهد داد.

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
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کره جنوبی در اسرع وقت منابع ارزی ایران را آزاد کند


